rarium metuendum, et sollicitum. Plautus Asinaria. Sed quid hoc, quod picus ulnum audit? haud temerarium est, et in sequentibus. Aut mihi in mundo sunt uirgae, ut atriensi saurea.

Tegetes a tegendo. Varro de re rustica libro primo. Si quae sunt de cannabino iunco palma sarpo, ut funes, vestes, tegetes, quae fundo sumi non poterunt. Tales scissiones lignorum, uel praesegmina. Varro dicit de re rustica libro primo. Nam etiam nunc rustica uoce intertiliare dicitur diuidere, uel exadere ranum ex utraq; parte aequabiliter praesum, quas alij clabulas, alij taleas appellant.

V

Volare est auium. Virgilius aeneidos libro primo. Humilis uolat aequora iuxta. Volare est celeriter currere. Terentius ecyra. Ne frustra illic expectet, uola. Virgilius aeneidos libro quinto. Ecce uolat, calamq; terit iam calce Dioces. Vastum est magnum. Virgilius aeneidos libro tertio. Vastumq; cauatrabe currimus aequor. Vastum horrens, et asperum. Cicero de oratore. Ita nullus, motuq; corporis uastus, et agrestes, ut etiam si ingens ualeant, atq; arte tamen in oratorum numerum uenire non possint. Vastum ingens. Virgilius aeneidos libro primo. Hic uasto rex Aeolus antro. Vastum ferox. Cicero thusculanis. quae barbara India tollere uastior, aut agrestior.

Ventus est flatus. Virgilius aeneidos libro primo. Et mulcere dedit fluctus, et tollere uento. Ventus etiam significat odorem. Plautus asinaria. Ita musculus uentus uentis obtigit.

Virtus est fortitudo. Virgilius libro quinto. Tunc pudor incendit uires, et conscia uirtus. Virtus etiam significat auxiliium. Plautus milite. Deum uirtute euntem Hospitio accipere apud me est comitas. Virtus rursum meritum est, et dignitas. Plautus milite. Sicuti merca pretium pro uirtute, ut ueneat, quae improba est, pro merca uicio domum pretio pauperat.

Vesci est edere. Virgilius libro octauo. Vescitur Aeneas simul et troiana iuuentus. Acaus atreo. Ne cum tyrano quisquam epulandi gratia accumbat mensam, uel eandem uescitur dapem. Vesci etiam significat uti. Virgilius aeneidos libro primo. Quem si fata uirum seruant, si uescitur aura aethera.

Lucretius libro quinto. Quo uenit modo genus humanum uariante loquela coeperit inter se uesci per nomina rerum. Pacuius chryse. Fugimus qui arte hac uescimur. Idem armorum iudicio. Qui uiget uescitur armis, ut percipiat praemium. No uis Maaco. Exule curis, tunc uadimoniam suum ueshmentum uesceris. Acaus armorum iudicio. Cedit Achilli idutus armis uesci studet, ut ea cuncta optima Achilli induto leuia praer illis putet. Idem phaenissis. Num pariter uideor patris uesci praemij. Tullius de finibus bonorum, et malorum libro quinto.

Si gerundis negotijs possit orbatus paratissimus uesci uoluptatibus uesci iterum uidere. Acaus athamante. Prusquam ifans esses faanus oculi uescantur tui. Velare est operire, unde et reuelare nudare dicitur. Velare rursum ligare. Pomponius pannuceatis. Nunc rogas quid fiat restis est bilis uelut gula.

Vola est media pars manus. Varro τριπταριον, pleni libri inquam, ubi maneant tapeti corum, quorum in sepulchris nec uola, nec ueshgium extat. Idem Varro τριπταριον. Haec Numa Pompilius fieri si uiderit, sciet suorum institutorum nec uolam, nec ueshgium apparere. Vola rursum canum est sub planta.

Vanum leue inane. Virgilius geor. libro primo. Sed illos expectata seges uanis elusit aris. Vanum est mendax.